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آمریکاییها رسما دروغ می گویند؛ اگر میگویند امکان بازگشت به توافق وجود ندارد یا برنامهای برای این کار ندارند چرا از

طریق واسطهها پیام میدهند؟

کنعانی، سخنگوی وزارت خارجه جمهوری اسلامی ایران؛ 

ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در نشست مطبوعاتی خود با خبرنگاران گفت:

اگر آمریکاییها روی تحولات داخلی این روزهای ایران شرطبندی کردهاند اشتباه کردهاند.

به گزارش اسپادانا خبر، او اظهار داشت:

آمریکاییها باید بدانند جمهوری اسلامی ایران کشور مقتدری است و با ارعاب، تهدید، تهییج و تهدید نمیتوانند جمهوری اسلامی
ایران را وادار به دادن امتیاز یک جانبه کنند.

وی با بیان اینکه رفتار آمریکاییها بسیار ریاکارانه است و رسما دروغ می گویند افزود:

آمریکاییها بارها پیام از کانالهای مختلف دادهاند و تاکید بر آمادگی خود برای بازگشت به توافق کرده اند. اگر آمریکاییها در
موضعگیریهای رسانهای خود میگویند امکان بازگشت به توافق وجود ندارد یا برنامهای برای این کار ندارند پس چرا از طریق

واسطهها پیام میدهند و چرا از طریق واسطه ها بر آمادگی خود برای از سرگیری توافق تاکید میکنند.
وی افزود:

به نظر میرسد آمریکاییها هم میخواهند به توافق برگردند و هم هزینهای نپردازند.

او گفت:

 بحث آزادسازی اموال بلوکه شده ایران در دیگر همچنان خوش بین هستیم که در یک بازه زمانی معقول و نزدیک
انجام شود و مذاکرات فنی در این زمینه ادامه دارد.کشورها 

وی تاکید کرد:

ما یک طرف جنگ در موضوع جنگ اوکراین و صادر کننده تسلیحات به هیچکدام از طرفهای این جنگ برای جنگ نیستیم.
طرفهایی که ایران را متهم به حمایت از یک طرف جنگ می کنند این ادعاها را در راستای فرافکنی و اتهامزنی مطرح می

کنند و آنها خودشان با ارسال سلاح در یک طرف جنگ قرار گرفته اند.

او در پاسخ به سوالی در مورد نقش سفارت آلمان در ایران در مورد تحولات اخیر ایران گفت:
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برخی از سفارتخانههای خارجی مقیم تهران در طول تحولات اخیر در کشور و اغتشاشات اخیر در ایران رفتارهای غیر
دیپلماتیک داشتند و با رصدی که به عمل آمد تذکرات لازم به آنها داده شد و سفرای برخی از سفارتخانه های نیز در این

ارتباط به وزارت خارجه احضار شد و اعتراضات جدی به آنها صورت گرفت.

 حضور پرسنل ایرانی در کریمه و کمک به استفاده از او درباره ادعای سخنگوی وزارت خارجه آمریکا مبنی بر
اظهار کرد: پهپادها

جمهوری اسلامی ایران این خبر را شدیدا تکذیب میکند. اینگونه ادعاها جنگ رسانهای برای انحراف اذهان عمومی از نقش
مخربی که خودشان در جنگ اوکراین دارند و قرار گرفتن در یک طرف جنگ و صادرات سنگین تسلیحات و تجهیزات در اوکراین

است. این خبررسانی کذب با اهداف سیاسی برای انحراف افکار عمومی صورت میگیرد.

[1] وزارت امور خارجهبرچسب ها: 
[2] اعتراض

[3] اتحادیه اروپا
[4] برجام
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